PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 891/2023

Assunto: Manutenção na pavimentação asfáltica da Avenida Darcy de Oliveira Reis, próximo às

residências de números 225, 229 e 279, no Jardim Bela Vista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção na pavimentação asfáltica

da Avenida Darcy de Oliveira Reis, próximo às residências de números 225, 229 e 279,

no Jardim Bela Vista, pois se encontra em péssimo estado de conservação e causando

risco de acidentes. Fotos em anexo.

A manutenção asfáltica solicitada se faz necessária, haja vista o

aparecimento de buracos e crateras na mencionada via. Os moradores reivindicam

brevidade na solução do problema devido aos transtornos causados na comunidade.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 22 de março de 2023.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 891/2023 - Vereador Luís Flávio (Flavinho) - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S